

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę środków dezynfekcyjnych oraz środków czystości w podziale na zadania ” - sprawa nr 04/PN/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn.zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2:

2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

- 1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji obowiązku umownego, w stosunku do terminu, o którym mowa w § 1 ust. 4 w wysokości **0.5%** liczone od wynagrodzenie netto niedostarczonego zamówienia
- 2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji obowiązku umownego w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 5 w wysokości **0.5%** liczone od wynagrodzenie netto reklamowanej partii towaru
- 3) za dostarczenie asortymentu niezgodnego z umową – w wysokości **2%** wartości **brutto** towaru za każdy stwierdzony przypadek.

odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Pytanie nr 2 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 z zadania 4 do oddzielnego pakietu lub wyrażenie zgody na złożenie oferty jedynie na tę pozycję.

odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska